M1
OWIS GmbH Tel.	 +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax	 +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION

22
5
inkl./incl.	 4 Schrauben/screws ISO 4762 M4 x 8
 6 Schrauben/screws ISO 4762 M6 x 16
 2 Stifte/pins ISO 8734 ø 3 x 10
 6 Muttern/nuts ISO 4032 M6
M4
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS (2008)
Bestellangaben/Ordering Information
Präzisions-Lineartische/precision linear stages
mit Hall-Effekt-Endschaltern
with Hall-effect limit switches
mit mechanischen Endschaltern
with mechanical limit switches
mit Schrittmotor/with step motor Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
  45 mm Stellweg/travel LTM 80M-45-HSM 41.086.04AD LTM 80M-45-MSM 41.086.04BD
  70 mm Stellweg/travel LTM 80M-70-HSM 41.086.07AD LTM 80M-70-MSM 41.086.07BD
120 mm Stellweg/travel LTM 80M-120-HSM 41.086.12AD LTM 80M-120-MSM 41.086.12BD
170 mm Stellweg/travel LTM 80M-170-HSM 41.086.17AD LTM 80M-170-MSM 41.086.17BD
270 mm Stellweg/travel LTM 80M-270-HSM 41.086.27AD LTM 80M-270-MSM 41.086.27BD
mit Hall-Effekt-Endschaltern
with Hall-effect limit switches
mit mechanischen Endschaltern
with mechanical limit switches
mit DC-Servomotor/with DC servo motor Typ/type Bestell-Nr./part no. Typ/type Bestell-Nr./part no.
  45 mm Stellweg/travel LTM 80M-45-HiDS 41.086.04GJ LTM 80M-45-MiDS 41.086.04WJ
  70 mm Stellweg/travel LTM 80M-70-HiDS 41.086.07GJ LTM 80M-70-MiDS 41.086.07WJ
120 mm Stellweg/travel LTM 80M-120-HiDS 41.086.12GJ LTM 80M-120-MiDS 41.086.12WJ
170 mm Stellweg/travel LTM 80M-170-HiDS 41.086.17GJ LTM 80M-170-MiDS 41.086.17WJ
270 mm Stellweg/travel LTM 80M-270-HiDS 41.086.27GJ LTM 80M-270-MiDS 41.086.27WJ
Zubehör/Accessories
Z-Montagewinkel für Lineartische LT (M) 80(F/M/P)
und LIMES 84N bis 200 mm Stellweg
Z assembly bracket for series LT (M) 80(F/M/P)